
 

 

  
 

  

2016 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

31/5/2016 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  24855E36403CB1F15350F7EC331B7E0F 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                        Terça-feira, 31 de Maio de 2016. 

Nº 000487/ Ano: V 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO V 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2016 São Felix do Coribe-Bahia, 31 de Maio de 2016 - Terça-Feira. Nº 000487 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... 01 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

EXTRATOS DE CONTRATOS............................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATACONTRATOS .............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE........................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE ERRATA DEINEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS.................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C 

ATAS E RESOLUÇÕES ......................................................................................................................... N/C 

  OUTROS ATOS ....................................................................................................................................... N/C 

  COMUNICADOS ..................................................................................................................................... N/C 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  24855E36403CB1F15350F7EC331B7E0F 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                        Terça-feira, 31 de Maio de 2016. 

Nº 000487/ Ano: V 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação Pregão 
Eletrônico, Edital nº006/2016 – objeto: aquisição de veículo de passeio e utilitário camionete 
pick-up, abertura das propostas dia 15.06.2016, às 9:00h, edital/informações, cadastro no 
site www.cidadecompras.com.br, e na Pref. Mun.de São Félix do Coribe, no período de 01 a 
15.06.2016, das 8:00h às 14:00h.  Em, 31.05.2016: fone – 77-3491-2921 - Pregoeiro – 
Benjamin Dourado.  

 

Pregão Presencial Edital 022/2016 – objeto: serviços de telefonia móvel, recebimento e 
abertura das propostas: onde se lê dia 09.06.2016, Leia-se 10.06.2016. Permanecem todas 
as demais informações. Tel.77-3491-2921. Pregoeiro – Benjamin Dourado. São Félix do 
Coribe-BA, 31.05.2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  24855E36403CB1F15350F7EC331B7E0F 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                        Terça-feira, 31 de Maio de 2016. 

Nº 000487/ Ano: V 

EDITAIS 

EDITAL Nº. 001/2016  – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 

FÉLIX DO CORIBE/BA 
 

EXTRATO DA 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão 
do Concurso Público designada pela Portaria nº. 001/2016, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição 
Federal, na Lei Orgânica Municipal, na Lei Orgânica Municipal, na Lei Complementar nº 003 de 28 de Fevereiro de 2014, LEI 
COMPLEMENTAR Nº 312 de 29 de Maio de 2008, Lei nº 452 de 29 de Dezembro de 2014, Lei nº 400 de 28 de Fevereiro de 
2013, Lei nº 447 de 10 de Novembro de 2014, Lei nº 553 de 03 de Março de 2015, Lei nº 599 de 18 de Maio 2016 e nas 
demais leis que regem a espécie, estabelece as normas e torna público o extrato da 1ª retificação do Edital do Edital do 
Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO 
CORIBE/BA. 

 

Devido a retificação, as inscrições ficarão abertas até às 23h59min do dia 10 de julho de 2016, horário de Brasília. 

-Data prevista para aplicação das Provas Objetivas: 16 de outubro de 2016. 

-Este Extrato do Edital, em sua versão integral bem como as inscrições estão disponibilizados no site: www.ibeg.org.br, para 

que todos os interessados tomem conhecimento. 

http://concursos.ibeg.org.br/informacoes/7/ 
 
 
SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA, 30 de maio de 2016. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://concursos.ibeg.org.br/informacoes/7/


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  24855E36403CB1F15350F7EC331B7E0F 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                        Terça-feira, 31 de Maio de 2016. 

Nº 000487/ Ano: V 

 
EDITAL Nº. 001/2016  – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
FÉLIX DO CORIBE/BA 

 
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão 
do Concurso Público designada pela Portaria nº. 001/2016, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição 
Federal, na Lei Orgânica Municipal, na Lei Orgânica Municipal, na Lei Complementar nº 003 de 28 de Fevereiro de 2014, LEI 
COMPLEMENTAR Nº 312 de 29 de Maio de 2008, Lei nº 452 de 29 de Dezembro de 2014, Lei nº 400 de 28 de Fevereiro de 
2013, Lei nº 447 de 10 de Novembro de 2014, Lei nº 553 de 03 de Março de 2015, Lei nº 599 de 18 de Maio 2016 e nas 
demais leis que regem a espécie, estabelece as normas e torna público a 1ª retificação do Edital do Edital do Concurso 
Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO 
CORIBE/BA. 
 

1 - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

NO QUADRO 1, ONDE SE LÊ: 

NÍVEL MÉDIO 

COD. CARGO REQUISITO/ESCOLARIDADE 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

VAGAS 
CADASTRO 

DE RESERVA  
VENCIMENTO 

VALOR  
INSCRIÇÃO 

202 
TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 
SAMU 

ENSINO MÉDIO COMPLETO + TÉCNICO 
EM ENFERMAGEM + REGISTRO DO 

CONSELHO DA ÁREA 
30h 1 3 R$ 880,00 R$ 75,00 

204 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA  

ENSINO MÉDIO COMPLETO + TÉCNICO 
EM RADIOLOGIA + REGISTRO DO 

CONSELHO DA ÁREA  
40h 1 3 R$ 880,00 R$ 75,00 

NÍVEL SUPERIOR 

COD. CARGO REQUISITO/ESCOLARIDADE 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

VAGAS 
CADASTRO 

DE RESERVA  
VENCIMENTO 

VALOR  
INSCRIÇÃO 

300 
ASSISTENTE 

SOCIAL   

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL + REGISTRO NO 

CONSELHO DA ÁREA  
40h 1 3 R$1.500,00 R$ 100,00 

303 ENFERMAGEM  
SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 

ENFERMAGEM  + REGISTRO NO 
CONSELHO DA ÁREA 

30h 1 2 R$ 2.500,00 R$ 100,00 

304 FARMACÊUTICO 
SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 

FARMÁCIA + REGISTRO NO CONSELHO 
DA ÁREA 

40h 1 1 R$1.500,00 R$ 100,00 

NÍVEL SUPERIOR – CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - CAEE 

COD. CARGO REQUISITO/ESCOLARIDADE 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

VAGAS 
CADASTRO 

DE RESERVA  
VENCIMENTO 

VALOR  
INSCRIÇÃO 

405 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
LETRAS 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
LETRAS + REGISTRO NO CONSELHO DA 

ÁREA +CERTIFICAÇÃO DE TITULOS 
VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 

EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

406 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
GEOGRAFIA 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
GEOGRAFIA + REGISTRO NO CONSELHO 

DA ÁREA +CERTIFICAÇÃO DE TITULOS 
VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 

EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

407 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
HISTÓRIA + REGISTRO NO CONSELHO 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
R$ 100,00 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  24855E36403CB1F15350F7EC331B7E0F 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                        Terça-feira, 31 de Maio de 2016. 

Nº 000487/ Ano: V 

HISTÓRIA DA ÁREA +CERTIFICAÇÃO DE TITULOS 
VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 

EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

Professor 

408 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
MATEMÁTICA 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
MATEMÁTICA + REGISTRO NO 

CONSELHO DA ÁREA +CERTIFICAÇÃO 
DE TITULOS VOLTADOS PARA 

EDUCAÇÃO ESPECIAL E EDUCAÇÃO 
INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

409 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
BIOLOGIA 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
BIOLOGIA + REGISTRO NO CONSELHO 
DA ÁREA +CERTIFICAÇÃO DE TITULOS 

VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 
EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

410 
ASSISTENTE 

SOCIAL DO CAEE 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL + REGISTRO NO 
CONSELHO DA ÁREA + CERTIFICAÇÃO 

DE TITULOS VOLTADOS PARA 
EDUCAÇÃO ESPECIAL E EDUCAÇÃO 

INCLUSIVA  

40h 1 0 R$1.500,00 R$ 100,00 

 

PASSA-SE A LER: 

NÍVEL MÉDIO 

COD. CARGO REQUISITO/ESCOLARIDADE 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

VAGAS 
CADASTRO 

DE RESERVA  
VENCIMENTO 

VALOR  
INSCRIÇÃO 

202 
TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM  

ENSINO MÉDIO COMPLETO + TÉCNICO 
EM ENFERMAGEM + REGISTRO DO 

CONSELHO DA ÁREA 
40h 1 3 R$ 880,00 R$ 75,00 

204 
TÉCNICO EM 
RADIOLOGIA  

ENSINO MÉDIO COMPLETO + TÉCNICO 
EM RADIOLOGIA + REGISTRO DO 

CONSELHO DA ÁREA  
24h 1 3 R$ 880,00 R$ 75,00 

NÍVEL SUPERIOR 

COD. CARGO REQUISITO/ESCOLARIDADE 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

VAGAS 
CADASTRO 

DE RESERVA  
VENCIMENTO 

VALOR  
INSCRIÇÃO 

300 
ASSISTENTE 

SOCIAL   

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL + REGISTRO NO 

CONSELHO DA ÁREA  
30h 1 3 R$1.500,00 R$ 100,00 

303 ENFERMEIRO (A) 
SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 

ENFERMAGEM + REGISTRO NO 
CONSELHO DA ÁREA 

40h 1 2 R$ 2.500,00 R$ 100,00 

304 FARMACÊUTICO 
SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 

FARMÁCIA + REGISTRO NO CONSELHO 
DA ÁREA 

40h 1 2 R$1.500,00 R$ 100,00 

NÍVEL SUPERIOR – CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - CAEE 

COD. CARGO REQUISITO/ESCOLARIDADE 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

VAGAS 
CADASTRO 

DE RESERVA  
VENCIMENTO 

VALOR  
INSCRIÇÃO 

405 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
LETRAS 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
LETRAS + CERTIFICAÇÃO DE TITULOS 

VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 
EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

406 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
GEOGRAFIA 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
GEOGRAFIA +CERTIFICAÇÃO DE 

TITULOS VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO 
ESPECIAL E EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

407 PROFESSOR COM 
SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 

HISTÓRIA +CERTIFICAÇÃO DE TITULOS 
40h 1 0 Piso R$ 100,00 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  24855E36403CB1F15350F7EC331B7E0F 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                        Terça-feira, 31 de Maio de 2016. 

Nº 000487/ Ano: V 

LICENCIATURA EM 
HISTÓRIA 

VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 
EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

Nacional de 
Professor 

408 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
MATEMÁTICA 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
MATEMÁTICA +CERTIFICAÇÃO DE 

TITULOS VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO 
ESPECIAL E EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

409 
PROFESSOR COM 

LICENCIATURA EM 
BIOLOGIA 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
BIOLOGIA +CERTIFICAÇÃO DE TITULOS 

VOLTADOS PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL E 
EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

40h 1 0 
Piso 

Nacional de 
Professor 

R$ 100,00 

410 
ASSISTENTE 

SOCIAL DO CAEE 

SUPERIOR COMPLETO NO CURSO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL + REGISTRO NO 
CONSELHO DA ÁREA + CERTIFICAÇÃO 

DE TITULOS VOLTADOS PARA 
EDUCAÇÃO ESPECIAL E EDUCAÇÃO 

INCLUSIVA  

30h 1 0 R$1.500,00 R$ 100,00 

 

2 – DAS VAGAS 

NO QUADRO 2, ONDE SE LÊ: 

COD. CARGO VAGAS PCD CADASTRO DE RESERVA  

202 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAMU 1 - 3 

303 ENFERMAGEM 1 - 2 

 

PASSA-SE A LER: 

COD. CARGO VAGAS PCD CADASTRO DE RESERVA  

202 TÉCNICO EM ENFERMAGEM  1 - 3 

303 ENFERMEIRO (A) 1 - 2 

 

ANEXO I – CRONOGRAMA DO CONCURSO 

 

O CRONOGRAMA PASSA A TER AS SEGUINTES DATAS: 

FASES DATA 

Período de inscrição  23/05 a 10/07/2016 

Prazo para envio da documentação de atendimento especial e PCD  23/05 a 11/07/2016 

Prazo para correções de dados no sistema (exceto CPF e Cargo) 23/05 a 11/07/2016 

Último dia de pagamento da taxa de inscrição  11/07/2016 

Período de solicitação de isenção de taxa                                            23/05 a 04/06/2016 

Resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa                                            27/06/2016 

Recurso do resultado preliminar da solicitação de isenção de taxa                                            28 e 29/06/2016 

Resultado final da solicitação de isenção de taxa                                            06/07/2016 

Homologação preliminar das Inscrições  18/07/2016 

Recurso da Homologação preliminar das Inscrições 19 e 20/07/2016 

Homologação final das Inscrições 01/08/2016 

Divulgação dos locais de provas 26/09/2016 

Aplicação das provas 16/10/2016 

Divulgação do gabarito das provas 17/10/2016 

Recurso da divulgação do gabarito das provas 18 e 19/10/2016 

Resultado preliminar das provas 31/10/2016 

Recurso do resultado preliminar das provas 01 e 03/11/2016 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  24855E36403CB1F15350F7EC331B7E0F 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                        Terça-feira, 31 de Maio de 2016. 

Nº 000487/ Ano: V 

Resultado definitivo das provas objetivas 07/11/2016 

Resultado definitivo do Concurso 10/11/2016 

 

ANEXO II - DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DOS CARGOS 
 

ONDE SE LÊ: 

COD. CARGO VAGAS 

202 
TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM 
SAMU  

Desempenhar atividades técnicas de enfermagem em hospital, unidades básicas de saúde 
e outros estabelecimentos de assistência médica e domicílios. Trabalhar nas unidades de saúde 
da sede e interior do município de acordo com a escala da Secretaria Municipal. Ter 
CERTIFICAÇÃO PARA TRABALHAR EM VEÍCULOS DE EMERGÊNCIA 

 

 

PASSA-SE A LER: 

COD. CARGO VAGAS 

202 
TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM  

Desempenhar atividades técnicas de enfermagem em hospital, unidades básicas de saúde 
e outros estabelecimentos de assistência médica e domicílios. Trabalhar nas unidades de saúde 
da sede e interior do município de acordo com a escala da Secretaria Municipal.  

 

Os demais itens permanecem inalterados. 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE/BA, 30 de maio de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


